

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านวังม่วง หมู่ที่ 4 - บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว) รหัสสายทาง อบ.ถ.134-008 องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม อำเภอกู่แก้ว จังหวัดอุบลราชธานี กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,100 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร พื้นที่รวม 8,400.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านวังม่วง หมู่ที่ 4-บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว - รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทม กำหนด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม / องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,780,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านวังม่วง หมู่ที่ 4 - บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว) รหัสสายทาง อบ.ถ.134-008 องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม อำเภอกู่แก้ว จังหวัดอุบลราชธานี กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,100 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร พื้นที่รวม 8,400.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,782,102.83 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เดชา ถ้ำหิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาทม

7.2 วรพร พะสียา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.3 ณัฐวุฒิ บุญพอ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยงานคอนกรีตเสริมเหล็ก สายพานวิ่งส่งลง หมู่ที่ 4 - บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว) รหัสสายทาง อบ.ถ. 134-008 องค์การบริหารส่วนตำบลนาหนอง อำเภอยุบลราชธานี
 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,100 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร พื้นผิวรวม 8,400.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพานวิ่งส่ง หมู่ที่ 4-บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2
 (ชุมชนหนองดินเหนียว - รายละเอียดตามแบบแปลนของวิศวกรส่วนตำบลนาหนอง กำหนด หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาหนอง / องค์การบริหารส่วนตำบลนาหนอง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขยับ	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1.1	1.1	งานวางป่าคอก	ตร.ม.	10,500.000	1.76	18,480.00	1.3624	2.39	25,177.15
1.2	1.2	งานปรับแก้พื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	1,200.000	5.62	6,744.00	1.3624	7.65	9,188.02
3.1	2.1	งานติดตั้งคูร่องใต้ผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	420.000	386.43	162,300.60	1.3624	526.47	221,118.33
4.1	2.2	งานหล่อทาง	ตร.ม.	525.000	130.00	68,250.00	1.3624	177.11	92,983.80
5.1	2.3	งานรองพื้นทาง	ตร.ม.	1,050.000	130.00	136,500.00	1.3624	177.11	185,967.60
7.1	3.1	งานผิวทางบอร์นเลนส์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	8,400.000	350.00	2,940,000.00	1.3624	476.84	4,005,456.00
7.2	3.1.1	ผิวทางบอร์นเลนส์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	756.000	48.89	36,960.84	1.3624	66.60	50,355.44
7.3	3.1.2	รอยต่อเนื้อหยาบทาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	2,100.000	53.70	112,770.00	1.3624	73.16	153,637.84
7.4	3.1.3	รอยต่อตบขยาย (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	84.000	70.53	5,924.52	1.3624	96.09	8,071.56
8.1	4	งานวางท่อ	เมตร	31.000	617.03	19,127.93	1.3624	840.64	26,059.89
8.2	4.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด □ 0.40 ม.	เมตร	1,000	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.20	4,087.20
TOTAL									4,782,102.83

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประจวบคีรีขันธ์ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านวังม่วง หมู่ที่ 4 - บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองตมหินยิว) รหัสสายทาง อบ.ถ.134-008 องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอม อำเภอทุ่งศรีอุดม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาทอม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานวางป่าชุดต่อ							
	1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	10,500.000	1.76	18,480.00	1.3624	2.39	25,177.15
2	1.2 งานชุดต่อใหม่	ตร.ม.	1,200.000	5.62	6,744.00	1.3624	7.65	9,188.02
	2. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง							
3	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	420.000	386.43	162,300.60	1.3624	526.47	221,118.33
	2.2 งานไหล่ทาง							
4	2.2.1 งานไหล่ทางถูกปรับปรุงแก้ไขแต่ง	ลบ.ม.	525.000	130.00	68,250.00	1.3624	177.11	92,983.80
	2.3 งานรองพื้นทาง							
	2.3.1	ลบ.ม.	1,050.000	130.00	136,500.00	1.3624	177.11	185,967.60
5	3. งานรองพื้นทางถูกปรับปรุงแก้ไขแต่ง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							

ณัฐวุฒิ บุญพอ

09 มิถุนายน 2566 09:41:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคางานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านวังม่วง หมู่ที่ 4 - บ้านโพนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองหินเหนียว) รหัสสายทาง อ.ภ.134-008 องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม อำเภอทุ่งศรีอุดม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,400,000	350.00	2,940,000.00	1.3624	476.84	4,005,456.00
7	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตัวขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	756,000	48.89	36,960.84	1.3624	66.60	50,355.44
8	3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,100,000	53.70	112,770.00	1.3624	73.16	153,637.84
9	3.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	84,000	70.53	5,924.52	1.3624	96.09	8,071.56
10	4. งานวางท่อ 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 ม.	เมตร	31,000	617.03	19,127.93	1.3624	840.64	26,059.89
11	5. ป้ายโครงการ	ชุด	1,000	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.20	4,087.20
รวมราคากลาง								4,782,102.83

ณัฐวุฒิ บุญพอด

09 มิถุนายน 2566 09:41:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านวังม่วง หมู่ที่ 4 - บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองต้นเหินยาว) รหัสสายทาง อบ.ถ. 134-008 องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม อำเภอกู่แก้วอุดม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดอุบลราชธานี ภาว่ง 4.00 เมตร ยาว 2,100 เมตร หน้า 0.15 เมตร เหล็กทางข้างละ 0.50 เมตร พื้นผิวรวม 8,400.00 ตารางเมตร ควบคุมโดยวิศวกรประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม



ณัฐวุฒิ บุญพอด

09 มิถุนายน 2566 09:41:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านวังม่วง หมู่ที่ 4 - บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองตมใหญ่) รหัสสายทาง อบ.ถ.134-008 องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,100 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร พื้นที่รวม 8,400.00 ตารางเมตร ควบคุมปีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอม

(เดชา ถิ่นหิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณัฐวุฒิ บุญพอบ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วราพร พะสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง